
Targowe promocje: atrakcyjne zakupy w TEXA Poland
data aktualizacji: 2018.03.07

TEXA Poland przygotowuje na zbliżające się Targi Techniki Motoryzacyjnej (5-8 kwietnia,
Poznań) szereg atrakcyjnych promocji. Już na początek ciekawa informacja - do każdej
zakupionej podczas targów TTM stacji obsługi klimatyzacji TEXA – baner reklamowy
200x80cm o wartości 200zł GRATIS. To baner z informacją dla klientów o usłudze do
wystawienia przed warsztatem.

Stacja K705R – tylko podczas targów TTM, stacja TEXA K705R do R134a z 20% RABATEM!
(wstępne szkolenie z obsługi stacji GRATIS)

DANE TECHNICZNE
Obsługa układów z czynnikiem R134a
Wyświetlacz LCD niebieski, podświetlany 4x20, wysoka rozdzielczość
BAZA DANYCH i usługi dodatkowe na karcie SD
Zbiornik wewnętrzny 10 kg
Jednostopniowa pompa próżniowa
Wysoka precyzja podawania +/- 15 gr
2 zawory sterowania manualnego przewodów serwisowych
Wielojęzyczne oprogramowanie
Automatyczna kompensacja długości przewodów serwisowych
Automatyczna sygnalizacja przeglądów stacji

Tryby pracy:
- BAZA DANYCH
- OBSŁUGA INDYWIDUALNA
- MOJA BAZA DANYCH 

Tylko podczas targów TTM – zestaw diagnostyczny AXONE 5 + Navigator NanoS z 20%
RABATEM! 
Wstępne szkolenie z obsługi urządzenia + 6 miesięcy wsparcia Call Center – GRATIS*



TEXA AXONE 5 + NAVIGATOR NANO S

Profesjonalny zestaw do wielomarkowej pełnej diagnostyki samochodów osobowych oraz
dostawczych. Zestaw charakteryzuje się nowoczesną konstrukcją oraz solidnym wykonaniem.
Możliwości takie jak odczyt i kasowanie błędów, podgląd parametrów pracy, wykonywanie aktywacji
oraz zaawansowanych kalibracji oraz regulacji w połączeniu z wbudowaną obszerną bazą danych
technicznych, schematów elektrycznych oraz kart
i biuletynów technicznych stanowi kompletne rozwiązanie dostosowane do wymagań każdego
warsztatu.

Tylko podczas targów TTM – zestaw diagnostyczny AXONE NEMO + Navigator TXTs z 20%
RABATEM! wstępne szkolenie z obsługi urządzenia + 6 miesięcy wsparcia Call Center –
GRATIS*

TEXA AXONE NEMO + NAVIGATOR TXTs

Profesjonalny zestaw do diagnostyki wielomarkowej wszystkich typów pojazdów. Zestaw w
zależności od wybranego oprogramowania umożliwia diagnostykę samochodów osobowych oraz
dostawczych, ciężarowych, autobusów i naczep, maszyn rolniczych i budowlanych.

Tylko podczas targów TTM – zestaw TEXA RCCS przeznaczony do kalibracji radarów
zakupisz z 10% RABATEM!

RCCS to zestaw do kalibracji radarów, wyposażony w elektrycznie sterowany system poziomowania.
Zestaw umożliwia również wykorzystanie obecnych już na rynku paneli TEXA przeznaczonych do
kalibracji kamer.

Zestaw zawiera:

Ruchomy panel odbłyskowy o wymiarach 650mm x 500mm, z mechanizmem umożliwiającym
jego swobodne pozycjonowanie, w zależności od położenia montażowego radaru w
samochodzie;

Dwa lustra umożliwiające prawidłowe pozycjonowanie urządzenia kalibracyjnego względem
pojazdu. Przesuwna konstrukcja mocowania luster umożliwia ich swobodne pozycjonowanie w
zależności od wielkości pojazdu;

Dalmierz laserowy Stanley TLM 50, przeznaczony do określania odpowiedniej wysokości
panelu kalibracyjnego kamery względem podłoża i płyty odbłyśnika przeznaczonej do kalibracji
radaru. Mocowany w gnieździe urządzenia RCCS czujnik pomiaru odległości, umożliwia
również określenie właściwej odległości pomiędzy płytą odbłyskową a pojazdem;

Poziomicę laserową Stanley do określania prawidłowego położenia urządzenia względem osi
pojazdu;

Poziomicę cyfrową FERVI umożliwiającą określenie poprawnego kąta pomiędzy ruchomą płytą
odbłyskową a radarem zamontowanym w pojeździe;



Dwa uchwyty do centrowania wskaźników laserowych, pełniących funkcję określania
prawidłowego ustawienia pojazdu względem zestawu RCCS;

Dwa wskaźniki laserowe
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